
kupní smlouva

Smluvní strany:

Perfect Distribution a.s.
Se sídlem: U Spalovny 4582/17, 796 01 Prostějov
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl B, vložka 6538 
IČ: 47675934 
DIČ: CZ699000899

v
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:

(dále jen „prodávající“)

a

Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková organizace 
Se sídlem: Paseka 145, 783 97 Paseka
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ostravě oddíl Pr, vložka 947 
IČ: 00849081
DIČ: CZ00849081 
bankovní spojení: 

účtu:
Zastoupená ředitelkou :

(dále jen ’’kupující”)

prodávající a kupující společně dále jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako 
„smluvní strana“

PREAMBULE

A. Kupující rozhodnutím ze dne 18. 6. 2019 vydaným v řízení o zadání veřejné zakázky 
„Dodávka zdravotnického materiálu 7/2019 -  6/2020“ (Veřejná zakázka), vybral 
Prodávajícího na základě jeho nabídky ze dne 7.6.2019 pro dodávky zdravotnického 
materiálu a jako výhradního dodavatele pro položky uvedené v příloze č. 1 této 
smlouvy.

B. Smluvní strany mají zájem uzavřít následující Kupní smlouvu (Smlouva), která 
upraví podmínky pro nepravidelné dodávání dodávek spotřebního zdravotního 
materiálu Prodávajícím Kupujícímu.

1



Předmět plnění
I.

1. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu bude odevzdávat dle dílčích objednávek 
kupujícího věci a zboží (dále jen „zboží“), které je uvedeno v příloze č. 1 této smlouvy a 
umožní kupujícímu nabývat vlastnická práva k tomuto zboží, a kupující se zavazuje, že 
zboží dodané prodávajícím na základě jeho objednávek bude řádně přebírat a platit za 
ně prodávajícímu kupní ceny.

II.
Objednávky kupujícího

2. Objednávky kupujícího budou obsahovat specifikaci zboží, množství zboží a termín 
dodání.

3. Objednávky budou uskutečňovány dle aktuálních potřeb kupujícího telefonicky na čísle 
582 400 038 nebo faxem na čísle 582 400 001 nebo emailovou poštou na adrese 
prostejov@pfd.agel.cz nebo formou písemné objednávky.

4. Bližší technická specifikace zboží je uvedena v přílohách č. 1 a č. 2 této smlouvy a 
odpovídá technickým podmínkám a požadavkům, které byly součástí zadávacího řízení 
na výše uvedenou veřejnou zakázku.

5. Prodávající se zavazuje dodržovat podmínky stanovené v této smlouvě, jakožto i 
podmínky vyplývající z výše uvedené veřejné zakázky.

6. Prodávající se zavazuje dodávat zboží v termínu stanoveném v objednávce kupujícího, 
nejpozději do 48 hodin od přijetí objednávky prodávajícím. Připadne-li konec této lhůty 
na den pracovního klidu, je prodávající oprávněn dodat zboží v první následující 
pracovní den. Zboží bude dodáváno v den dodání vždy nejpozději do 14:00 hod.

7. Konkrétní prodej zboží prodávajícím kupujícímu bude vždy realizován na základě dílčí 
kupní smlouvy. Dílčí kupní smlouvy budou uzavírány dle objednávky kupujícího, popř. 
objednávky změněné prodávajícím co do množství objednaného zboží, takto:

(i) v případě, že prodávající objednávku kupujícího bez dalších stanovených podmínek 
a změn přijme, pak je kupní smlouva uzavřena vyjádřením souhlasu prodávajícího
s objednávkou, a to tak, že prodávající odešle objednané zboží do místa plnění bez 
toho, aniž by o tomto kupujícího vyrozuměl a kupující toto zboží převezme,
(ii) v případě, že prodávající objednávku kupujícího změní, pak je kupní smlouva 
uzavřena okamžikem, kdy kupující převezme zboží na základě změněné objednávky, 
pokud je neodmítne převzít.

8. Dodáním se rozumí předání zboží bez vad a v souladu s ust. odst. 7 tohoto článku 
smlouvy kupujícímu společně s dodacím listem a na určené místo dodání.

9. Místem dodání zboží je OLU Paseka, Paseka 145, 783 97 Paseka.

2

mailto:prostejov@pfd.agel.cz


10. Nebude-li zboží dodáno včas a/nebo v souladu s objednávkou a/nebo touto smlouvou 
a/nebo bude-li mít zjevné vady, není kupující povinen zboží převzít.

11. Dodání zboží potvrdí smluvní strany na předávacím protokolu a dodacím listu.

12. Osobami pověřenými kupujícím k převzetí zboží jsou zaměstnanci paní
skladní MTZ, tel. , nebo

pracovník (ce), který/á ji zastupuje v době její nepřítomnosti na pracovišti.

13. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu nezbytnou součinnost, aby prodávající 
mohl řádně provést dodávku zboží.

III.
Kupní cena

14. Sjednané kupní ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou ceny maximální a 
obsahují veškeré náklady prodávajícího, zejména, nikoliv však výhradně, náklady na 
dopravu do místa určení, pojištění, obal a všechny ostatní poplatky včetně obchodní 
přirážky.

15. Jakékoli změny kupní ceny mohou být prováděny pouze po předchozí domluvě 
s písemným souhlasem kupujícího, písemnými dodatky k této smlouvě, podepsanými 
oběma smluvními stranami.

16. Ke změně kupní ceny dle odst. 15 této smlouvy může být přikročeno pouze při 
prokazatelném navýšení cen výrobních surovin, PHM, energií, směnného kurzu české 
koruny vůči EUR o více než 20%, případně při změně celních či daňových sazeb, a to 
ve výši shodné s tímto navýšením a po písemném souhlasu kupujícího.

IV.
Fakturační a platební podmínky

17. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohy.

18. Prodávající má povinnost dodat kupujícímu daňový doklad (fakturu) do deseti (10) dnů 
formou souhrnné fakturace 1 x měsíčně za řádně předané a převzaté dodávky, ve kterém 
byly dodávky uskutečněny

19. Daňové doklady (faktury) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Účetní a daňový doklad musí 
obsahovat zejména tyto náležitosti:

a) označení povinné a oprávněné osoby, adresu, sídlo, DIČ,
b) číslo dokladu,
c) den odeslání a den splatnosti, den zdanitelného plnění,
d) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, konstantní a 

variabilní symbol,
e) účtovanou částku, DPH, účtovanou částku vč. DPH,
f) název dodávky, označení části dodávky,

3



g) důvod účtování s odvoláním na smlouvu;
h) razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového a účetního dokladu,
i) seznam příloh,
j) další náležitosti, pokud je stanoví obecně závazný předpis,

20. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude obsahovat náležitosti výše uvedené nebo 
k němu nebudou přiloženy řádné doklady (přílohy) smlouvou vyžadované, je kupující 
oprávněn vrátit jej prodávajícímu a požadovat vystavení nového řádného daňového 
dokladu (faktury). Právo vrátit tento doklad prodávajícímu zaniká, neuplatní-li jej 
kupující do 14-ti pracovních dnů ode dne doručení takového dokladu prodávajícím.

21. Počínaje dnem doručení opraveného daňového dokladu (faktury) kupujícímu začne 
plynout nová lhůta splatnosti. Prodávající, je však povinen opravit vady dokladu nebo 
doklad doplnit o smlouvou požadované přílohy, je-li k tomu kupujícím dodatečně 
vyzván i po lhůtě výše uvedené s tím, že však takováto výzva nemá účinky spojené s 
vrácením daňového dokladu (faktury) dle tohoto odstavce.

22. Doba splatnosti daňových dokladů (faktur) je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne 
jejich doručení kupujícímu.

23. Platby budou probíhat výhradně v české měně CZK a rovněž veškeré cenové údaje 
budou v této měně.

V.
Obchodní podmínky

24. Dodané zboží musí mít v čase dodání běžnou dobu použitelnosti (spotřeby), kratší 
pouze se souhlasem kupujícího, přičemž souhlas poskytnutý kupujícím musí být 
písemný, udělený osobou odpovědnou dle odst. 12 shora.

25. V případě nemožnosti plnění ze strany prodávajícího, je prodávající povinen bez 
prodlení písemně uvědomit kupujícího o přerušení dodávek. Kupující je oprávněn po 
dobu přerušení dodávek nakupovat věci od jiného dodavatele za ceny obvyklé (náhradní 
plnění). Rozdíl v nákupních cenách, jenž vznikne mezi cenami sjednanými touto 
smlouvou a cenami náhradního plnění, uhradí prodávající kupujícímu do 14 dnů od 
dodání náhradního plnění na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
kupujícím.

26. Prodávající se na základě této smlouvy stává výhradním dodavatelem pro všechny 
položky zdravotnického materiálu, které jsou uvedeny v příloze č. 1. Budou-li, 
v průběhu planosti smluvního vztahu mezi Prodávajícím a Kupujícím, nakupovány nové 
položky, které nejsou uvedeny v příloze č. 1, budou procházet samostatným vzorkovým 
řízením a jejich cena bude v místě a čase obvyklá a dopředu odsouhlasená s Kupujícím. 
O takové položky pak bude dodatkem rozšířena tato smlouva.

VI.
Záruka a odpovědnost za vady

27. Reklamaci zjevných vad zboží uplatní kupující u prodávajícího při předání a převzetí, 
nejpozději do podpisu a převzetí dodacího listu.

4



28. Reklamaci ostatních vad zboží je kupující povinen písemně uplatnit u prodávajícího bez 
zbytečného odkladu po jejich zjištění, nejpozději však do konce doby použitelnosti 
zboží.

29. Prodávající je povinen reklamované zboží převzít a dodat kupujícímu bezvadné zboží 
do 2 dnů ode dne uplatnění reklamace.

30. Záruční doba zboží se rovná době použitelnosti zboží vyznačené výrobcem.

VII.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

31. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednané lhůtě je prodávající 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01% z ceny nedodaného zboží za 
každý započatý den prodlení až do řádného splnění závazku.

32. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží je povinen zaplatit 
prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01% z ceny vadně dodaného zboží za 
každý započatý den prodlení až do odstranění vady.

33. Zaplacením smluvní pokuty podle odstavce 31 nebo 32 nejsou nikterak dotčena práva 
kupujícího mu plynoucí z porušení závazku prodávajícím, zejména, nikoliv však 
výhradně, právo kupujícího požadovat náhradu škody.

34. Ocitne-li se kupující v prodlení s úhradou kupní ceny dodaného zboží ve sjednané lhůtě 
splatnosti, je prodávající oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,01% z 
dlužné částky za každý den prodlení až do zaplacení.

VIII.
Odstoupení od smlouvy

35. Kupující je oprávněn písemně odstoupit od této smlouvy v následujících případech:

a) na majetek prodávajícího byl prohlášen konkurs ve smyslu zákona č. 182/2006 
Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),

b) návrh na prohlášení konkursu byl zamítnut pro nedostatek majetku prodávajícího,

c) druhá smluvní strana vstoupí do likvidace,

d) nastanou okolnosti, které nemohou smluvní strany ovlivnit a které zcela a na dobu 
delší než 90 dnů znemožní prodávajícímu plnit své závazky ze smlouvy.

36. Každá ze smluvních stran je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, vznikla-li mu činností 
nebo nečinností prodávajícího škoda nebo vznik škody hrozí nebo bylo-li poškozeno 
dobré jméno kupujícího.

5



37. Smluvní strany jsou dále oprávněny odstoupit od smlouvy v případech stanovených 
občanským zákoníkem, zejména, nikoliv však výhradně, v případě podstatného porušení 
smlouvy.

38. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně, 
přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení.

39. Odstoupením od smlouvy nejsou nikterak dotčena ostatní práva odstupující smluvní 
strany, zejména, nikoliv však výhradně, právo na náhradu škody.

40. Smluvní strany mohou ukončit smlouvu písemnou dohodou nebo písemnou výpovědí.

41. Smluvní strany mohou smlouvu vypovědět i bez udání důvodů. V takovém případě činí 
výpovědní doba 2 měsíce, přičemž tato doba začíná běžet prvním dnem měsíce 
následujícího měsíci, ve kterém byla doručena výpověď druhé smluvní straně.

IX.
Ostatní ujednání

42. Kupující je oprávněn nařídit prodávajícímu přerušení dodávky, je-li ohrožena 
bezpečnost a zdraví pacientů, vznikla-li škoda nebo její vznik hrozí nebo jedná-li 
prodávající proti zájmům kupujícího informovat a dohodnout s ním podmínky, za 
kterých lze v dodávce pokračovat.

43. Zjistí-li prodávající při provádění dodávky překážky ovlivňující jeho dodání, je povinen 
o tom bez odkladu kupujícího informovat a dohodnout s ním podmínky, za kterých lze 
v dodávce pokračovat.

44. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu nezbytnou součinnost, aby prodávající 
mohl řádně provést dodávku.

X.
Závěrečná ustanovení

45. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména pak zákonem č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění.

46. V případě sporu se obě smluvní strany zavazují pokusit se o jeho urovnání smírem, 
v případě soudního sporu bude věc projednávána soudem příslušným podle sídla 
kupujícího.

47. Tuto smlouvu lze doplňovat či měnit pouze formou písemných číslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

48. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny zavázat se způsobem uvedeným v této 
smlouvě. Pokud se toto prohlášení ukáže nepravdivým, zavazují se k náhradě veškeré 
škody, která by tak mohla vzniknout.

49. Tato smlouvaje uzavřena na dobu do 30.6.2020.

6



50. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž kupující obdrží 1 vyhotovení a
prodávající rovněž 1 vyhotovení.

51. Kupující má povinnost dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv zveřejnit 
tuto smlouvu v registru smluv. Kupující se tímto zavazuje smlouvu uveřejnit v registru 
smluv do 15 dnů od jejího podpisu.

52. Prodávající je povinen písemně před podpisem smlouvy sdělit Kupujícímu, které 
informace, obsažené v této Smlouvě považuje za Obchodní tajemství dle § 9 odst.l z. č. 
106/1999 Sb. a dle § 504 občanského zákoníku v platném znění. Pokud tak neučiní, 
budou znečitelněny jen údaje v souladu se zákonem o registru smluv.

53. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.

Příloha ě. 1 -  Tabulka oceněných položek s jejich parametry, dle nabídky ve VZ
Příloha č. 2 -  Technické požadavky a podmínky dle zadávacího řízení ve VZ

V Pasece dne

7



Příloha č. 1 - Tabulka oceněných položek s jejích parametry, dle nabídky ve Veřejné zakázce: 201905_01 - Dodávka zdravotnického materiálu 7/2019 - 
6/2020

SPECIFIKACE POLOŽEK (OCEŇOVACÍ TABULKA) Příloha č. 3 zadávací dokumentace (budoucí příloha č. 1 smlouvy)

Poř. č. Druh Název vč. parametrů ý roční odběr
MJ MJ

vzorky Cena bez 
DPH/kus

Cena vč. 
DPH/kus Cena celkem vč. DPH

dodavatele
(uchazeče) Poznámky k nabízeným položkámpočet

1 Injekční technika Aspirační trn.MINI-SPIKE se zavzdušněním ....... .... .. ........ ........ ........... .................... ...... .................................... ........ ........... . ... . . .......

2 Injekční technika Bezjehlový ventil Safeflow sterilní ....... .... .. ........ ........ ............. ......... . ... ..
............ ..... .................................... ......... ..... ........................ . ................ .

3 Injekční technika Hadička Heldelberska 30cm sterilní, jednorázový .......... .... .. ........ ........... ................ ......................... .............. ....................... ...................... .........

4 Injekční technika inj. jehla 18Gxl,5 1,2x40mm růžová ............ .... ..... ........ ........ ............. .................... ....... .. .............. ......... ...... . ................. ............ .................... ...................

5 Injekční technika inj. jehla 20Gxl,5 0,90x40mm žlutá .......... .... ........ ........ ............. ....... ............. ......... ....................... ...... . .................. ......... .................... ...................

6 Injekční technika Inj. jehla 21Gxl,5 0,80x40mm zelená .......... .... ........ ........ ....... .................... ......... ....................... ...... . .................. ........... .................... ...................

7 injekční technika Inj. jehla 22Gxl,5 0,7x40mm černá .......... .... ........ ........ ................ .................... ......... ....................... ...... . .................. .......... .................... ...................

8 Injekční technika Inj. jehla 23Gxl,25 0,60x30mm modrá .......... .... ........ ........ .......... ....... ............. ......... ....................... ...... . .................. ............ .................... ...................

9 Injekční technika Inj. jehla 24G 0,55x25mm fialová ............ .... ........ ........ ............. ............. . ...... ......... ....................... ...... . .................... ............ .................... ...................

10 Injekční technika Inj. jehla 25Gx5/8 0,50xl6mm oranžová ............ .... ..... ........ ........ ................ ....... ............. ......... .............. ......... ..... . . ............. ... . ................ .................... ...................

11 Injekční technika Injekční stříkačka lOml dvoudílná, bezpečná zarážka pístu, sterilní, průhledné, čiré ............ .... ..... ........ ........ .................. ....................
.............................. .................. ...................... ......... ...................

12 Injekční technika Injekční stříkačka 20ml dvoudílná, bezpečná zarážka pístu, sterilní, průhledné, čiré .......... .... ........ ........ ............ ....................
................ .............. .................. ...................... ......... .................... . ...............

13 Injekční technika Injekční stříkačka 2ml dvoudílná, bezpečná zarážka pístu, sterilní, průhledné, čiré ............ .... ........ ........ .......... ....... .............
................................................ ...................... ....... .................... . .................

14 Injekční technika Injekční stříkačka 5ml dvoudílná, bezpečná zarážka pístu, sterilní, průhledné, čiré .......... .... ........ ........ ............. ....... .............
.............................. .................. ...................... ....... .................... . .......... ... ...

15 Injekční technika Injekční stříkačka 60ml kónus, sterilní, průhledné, čiré .......... .... .. ........ ........ .................. ....... .............
.............. .............. .............. .... .. ......... ... ........... ................. .................

16 Injekční technika Jednorázová Inzulínová stříkačka, třídílná U 100 29Gxl3mm, bezpečná zarážka pístu ............ .... ........ ........ ............ ....... . .. .............. ................ .................. ....... ...... ............ . . ....... .. .................. . .................

17 Injekční technika Jednorázová jehla inzulínová 30Gx8mm, sterilní .......... .... .. ........ ........ ............ ...................... ......... ......................... ........... ............

18 Injekční technika Bezpečnostní sterilní intravenozní kanyla G 22x25mm bez portu modrá, bez křidélek .......... .... ..... ........... ........... .................. ..........................
.................. ................... ......... ............... ....... .................. ........... 

. ...................................

19 Injekční technika SwabCap - ochrana před kontaminací nitrožilního vstupu ....... .... .. ........ ........ ............. ........ ................ ................ .............. .... .... ..................... .................... ............ .............

20 Injekční technika Bezpečnostní lanceta pro odběr krve 28G/l,8mm .......... .... .. ........ ........ ............. . ........ . .. . ..... ............... ............. ....... ...................... ........... . . ..........

21 Injekční technika
Souprava infuzní gravitační IS 103, jednorázová, sterilní, zdravotně nezávadný materiál, hadička transparentní min.délka 1500mm, regulátor 
průtoku, průsvitný, čirý materiál umožňuje optickou kontrolu

............ .... ..

........ ........ ............
..... ... ............ ...... ............ ...................... ........ ................... . .................

22 Injekční technika Bezodporové stříkačky pro enterální sondy Nutricair s bezpečnostním non-luer T kónus, sterilní, 50ml ..... .... .. ........... ........... ................ ................... . ............... ............................... . ................ ................ .................... . . ......... .....

23 Injekční technika Svorka na infúze, nesterilní, rozevíratelná ....... .... ........ ........... ................ ............................. ............ ..... ..........................

24 Spotřební zdravotní materiál Actisorb Plus 10,5xl0,5cm/10ks krycí materiál s obsahem stříbra a s aktivním uhlím,sterilní ....... .... .. ........... ........... .......... ................. ................ ... .. ....................................

25 Spotřební zdravotní materiál Actlsorb Plus 19,0xl0,5cm/10ks krycí materiál s obsahem stříbra a s aktivním uhlím,sterilní ....... .... ............. ............. ............ ................. ................ ... .. ....................................

26 Spotřební zdravotní materiál Aquacel Ag+ Extra 20x30cm, krytí na infikované, nehojící se rány ....... .... ............. ............. ............... ....... .............. ......... .............. ....... ............ ................ . .............

27 Spotřební zdravotní materiál Pěnové krytí na sacrum, prevence dekubitu 16x20cm, tolerance 3-4cm ....... .... .. ............. ............. ................ ..................... . .
......... ................... ................. .............. ............ ............. ............... 

.................

28 Spotřební zdravotní materiál Pěnové krytí na patu, prevence dekubitu 19x17, tolerance 3-4cm ....... .... .. ............. ............. ............ .................... ..... ......... ............. ............... ............ ........ ..... .......... ................

29 Spotřební zdravotní materiál Atrauman 10x20cm, hydrofobní polyesterový tyl s drobnými oky ..... .... ........... ........... ............. ................... ................. ............................. . ............. ................... ...................

30 Spotřební zdravotní materiál Atrauman AG 10x20cm, mastný tyl s obsahem stříbra ....... .... ........... ........... .................. ...................
...... ............. . .. . ............... ........................ ............ ............................. ..

. ...............

31 Spotřební zdravotní materiál Bactigras 10x10, antiseptické krytí z tylové tkaniny impregnované parafinem s účinnou širokospektrálni antiseptickou složkou ....... .... ........... ........... .......... ................ ......... .................... ............... . ...............

32 Spotřební zdravotní materiál Bryndák pro dospělé - jednorázový, 38 x70 cm tolerance 4 cm, dvouvrstvý, netkaná textilie, ochranná folie s kapsou. ....... .... .. ........ ........ ................ ................... .......... . . ......... ............... . ... .. .......... ........... ................... ...............

33 Spotřební zdravotní materiál Cévka kyslíková, jednorázová, transparentní, bez latexu, fixace za ušl(brýle), délka přívodní hadice 200-210 cm ....... .... .. ........ ........ ............. ............. . .............. ......... ................ ....... .......... ... ............... ................ ............ . ................

34 Spotřební zdravotní materiál Combi zátka LL-červená, jednorázová, sterilní .......... .... .. ........ ........ ............. ....... .............. .......... ........... ...... .............. . ...... .........

35 Spotřební zdravotní materiál Drtič tablet ..... .... .. ........... ............. .......... .................. ......... ..........

36 Spotřební zdravotní materiál
mastný síťový tyl z bavlněného základu, s velkými oky, impragnovaný mastí: bílá vazelína, diglycerolester mono-a dikarbonových mastných 
kyselin, syntetický vosk, vel.l0x20cm, jednotlivě balený .......... .... ..

........ ........ ............
...................... . ...... ............. ........... . ................... . . ................ .......... . .................

37 Spotřební zdravotní materiál
mastný síťový tyl z bavlněného základu, s velkými oky, impragnovaný masti: bílá vazelina, digřycerolester mono-a di karbonových mastných 
kyselin, syntetický vosk, vel.lOxlOcm, jednotlivě balený ....... ....

........ ........ .............
...................... . ...... ............. ........... . ................... . . ............. .. .................. . .................

38 Spotřební zdravotní materiál Držák močového sáčku k lůžku, umělohmotný ....... .... .. ........ ........ ................ .......................... .......... ............... ..... .............. .......... .................. . ..................

39 Spotřební zdravotní materiál HydroClean advance 10xl0cm,savý polštářek aktivovaný Rlngerovým roztokem, balený jednotlivě, sterilní ..... .... ............. ............. .......... ..................... ......... . . ..................... ..................... ............................ .. .................

40 Spotřební zdravotní materiál HydroClean advance 4cm, savý polštářek aktivovaný Ringerovým roztokem, balený jednotlivě, sterilní ....... .... ........... ........... ................ ................... ...................................................... ....................... .................

41 Spotřební zdravotní materiál HydroClean advance7,5x7,5cmsavý polštářek aktivovaný Ringerovým roztokem, balený jednotlivě, sterilní ..... .... ........... ........... ............. ...................
......... ..... ....... . ...................... ..................... .......................... ................. 

. ................

42 Spotřební zdravotní materiál Inadlne 9,5x9,Sem, obvaz, Impregnovaný mastí, která obsahuje 10% povidone-jodu, sterilní, jednotlivě balený .......... .... ........... ........... ..................... .... ... .. ........... ... .... ................ .......... ........ ......... .

43 Spotřební zdravotní materiál Katetrfol. TIEMANN CH12-24, permanentní, sterilní, s balónkem o objemu 5ml maxlOml, latex potažený silikonem ....... .... .. ........... ........... ............. .......................
........... .............. ............. .......... ............... . . ...... ... ... ....... .......... .............. 

.................. ........................... ......... .............

44 Spotřební zdravotní materiál Katetr NEL.žen.krátkýl4,7 bez balo.CH12-14, rovný,sterilní,uzavřený zaoblený konec-rovný,2boční otvory délka 18cm,tolerance 2cm ....... .... .. ........ ........ .......... ............................ ........... .............. ............ . .. . .. .............. ..................... .................... . ...............

45 Spotřební zdravotní materiál Katetr NELAT. FOL. CH-12-24, permanentní, sterilní, s balónkem o objemu 5ml maxlOml, latex potažený silikonem .......... .... .. ........... ........... ............ .... .... ...................
........... .............. .......................... .......... .............. . . ...... ... ......... .................... 

................. .......................... ........

46 Spotřební zdravotní materiál Katetr odsávací CH16-18 s regulací sání, sterilní, jednorázový,centrální a 2boční otvory ....... .... .. ........ ........ ............. .......................
........... ............... .... . ..... ..... . . ......................... ........ .......... ................... 

....................

47 Spotřební zdravotní materiál Katetr odsávací CH16-18, sterilní, rovný, centrální a 2boční otvory .......... .... .. ........ ........ ............. .......... .............
........... ............... ..... ..... ..... . ... .. ..................... ... ..... ....... ... ........... . ...... 

..................... .................... ..................

48 Spotřební zdravotní materiál Kyreta Stiefe! 4 mm ....... .... .. ............. ............. ............ .................... ............ ........... ............. ............

49 Spotřební zdravotní materiál
TyšiTkova mas*a pro a o sp e le  s nenulizerem, bez latexu, lix a c n i gumový pasek, je d n o t liv é  haleni, s te r iln í jeBňorazove.s neximmi Koncovkou) ....... .... .. ........... ........... ............ ............ ................ . . ........................... .... . ............. ........ ...................

50 Spotřební zdravotní materiál Lopatka ústní dřevěná lOOks .......... .... ........ ........ ............. . . . . ...................... .............. ......... .............. .................... .................... ................... . .............

51 Spotřební zdravotní materiál Maska kyslíková pro dospělé, bez latexu, fixační gumový pásek, jednotlivě balené, sterilní jednorázové^ flexibilní koncovkou, 2m ....... .... .. ........... ........... ............. ........... ......
............ ................ .... ..... . .. . .. .............. . . ....... . . ................ . . .......... .............

...... ............................................................................................................................



52 Spotřební zdravotní materiál

Močový sáček pro dospělé s dolní křížovou svislou výpustí s integrovaným zpětným ventilem, objem 2000ml, bezlatexový, sterilní lOks, 90cm 
dlouhou bezpečnostní hadicí s univerzálním konektorem, 
vyroben z dvojnásobně silné fólie, odolné proti 
nechtěnému protržení. Zesílená závěsná oka.
Pro 5 denní použití.

.......... .... ..

........ ........ ............

...................
.......... .............. . . ........ ............. ...... .............. .............. .......... ................. 

. ................... . ..................

53 Spotřební zdravotní materiál

Sběrný močový sáček pro dospělé, křížový výpustný ventil (uložený v pouzdře) opatřený 
bezpečnostní uzávěrou proti nechtěnému vypuštění.

Držák s lankem a háčkem, flexibilní klip pro uchycení na prostěradlo integrovaný 
na 120 cm hadici s tlačkou pro úplné uzavření.
Zpětný ventil s bakteriálním filtrem.
Bez latexu. Pro 14 denní použití.

....... .... ..

............. ............. ............

............................ .......... .............. .................. . . ... .......... ............ ............ . ...............

54 Spotřební zdravotní materiál
Enterální výživové sondy pro dospělé, pro dlouhodobou enterální výživu, tenkostěnná PUR sonda, atraumaticky zaoblený uzavřený konec 
sondy, CH14, délkallOcm.

....... .... ..

............. ............. ............

.................. . . .................. ............................... . ................ ............... ........... ...... ...... . .......... ............

55 Spotřební zdravotní materiál
NG žaludeční sonda PVC pro dospělé, se zavaděčem, délka 80cm, CH16, průměr 5,3mm, sterilní,  transparentní, uzavřený, zaoblený konec, 
2 boční otvory

....... .... ..
........... ........... ................

.......... . ................. ... ... .................. .................... ................... . ...............

56 Spotřební zdravotní materiál Nůžky na stehy přímé, špička zaoblená, délka 115 mm, sterilní, jednorázové ..... .... .. ........... ........... ................ ............................ ........ ... ..... .......... . . ............. .................... .......... ......... ...

57 Spotřební zdravotní materiál Odstraňovač kožních svorek, jednorázový, sterilní ....... .... .. ........... ........... .................. ............................ ...................... .............. ........................ . ...............

58 Spotřební zdravotní materiál Peán plastový, jednorázový, spolehlivé a šetrné uzavření katetrů a sond ....... .... .. ........... ........... ............. ............................ ............ ......... ................... ..........

59 Spotřební zdravotní materiál Pinzeta jednorázová, plastová, sterinf, délka 102 -130 mm .......... .... .. ........ ........ ................ ... ... ............. ............................ .............. ............ . . . .................. . ................ . . . ...............

60 Spotřební zdravotní materiál Prontosan roztok 350ml ....... .... ............. ............. ............ .................. .............................. .............................

61 Spotřební zdravotní materiál Půlič tablet ..... .... .. ........... ........... ................ ................... ......... ..........

62 Spotřební zdravotní materiál Sada na čištění kanyl, bsahuje 400 g čistícího prášku, čistící dózu, lx  čistící kartáček, 50 ks velkých vatových tyčinek ..... .... .. ............. ... ............. ............ .................... .. ......... ..... ............ .........

63 Spotřební zdravotní materiál Set pro jednoráz.moč. Katetrizaci, sterilní ....... .... .. ........... ........... ............. ................... .............. . ... .. ........................ ................ .................. .................

64 Spotřební zdravotní materiál Set pro permanent, moč. Katetrizaci, sterilní ....... .... .. ........... ........... ............. ..................... ...... ........ ................ .......... ......... ......................... . ...... ..........

65 Spotřební zdravotní materiál Esmarchovo obinadlo pro dospělé s automatickou s přezkou ..... .... .. ........... ........... ............. ................... .............. . . ...................... .............. . . . ... .............

66 Spotřební zdravotní materiál Tegaderm 3M CHG 10x12 ....... .... .. ............. ............. ............ .................. .............. ..................... ......... ..... ......... ............

67 Spotřební zdravotní materiál
Specielně savá komprese sterilní -neadherentní krytí s perforovanou folií, oboustranně použitelná, vhodná pro masťové a vlhké obvazy (telfa, 
Solvalina), 10x20 cm

....... .... ..

........ ........ ................

................. .................. . . ...............

68 Spotřební zdravotní materiál Testovací proužek CoaguChek XS PTTest, Roche ..... .... ............. ............. ............. ... .... ........ ................ ......................... .............

69 Spotřební zdravotní materiál
Tracheostomický set - sterilní jednorázové tracheostomické rourky vyrobené z průhledného PVC, dutý obturátor s atraumatickou špičkou, 
opakovaně využitelná vnitřní kanyla vel.6-10, sterilní, tracheostomická fixační páska s čistícím kartáčkem

..... ....
............. ............. .............

............................ ...... .............................. ...................... .............. ................ . . . . . ..

70 Spotřební zdravotní materiál Páska fixační tracheostomická pro dospělé 470 -500 mm ..... .... ........... ........... .................. ..................... . .... .......... ............. ........................... ............ ............. ...............

71 Spotřební zdravotní materiál Vlhčené ubrousky pro Šetrné čištění okolí stomie .......... .... ........... ........... ................ ....... ................ . . . ......
.................... . .......... ......... . . .. ................ .... ... ...................... ... .......... .... 

... .................... ........... .............. .

72 Spotřební zdravotní materiál Umělý nos -port pro přívod kyslíku ....... .... ........... ........... ............. ............................ ....... .................. .......................... . .................

73 Spotřební zdravotní materiál Uzávěr močového katetru, sterilní, červený ....... .... .. ........ ........ .......... . . . . ... ....... .......... ............ ................ . .......................

74 Spotřební zdravotní materiál Xeroform lOxlOcm, mastný tyl s 3% bismuth tribromfenátem , jednotlivě balený ....... .... ........... ........... ............ ... .............. .......... ....................................................... ................... ................ ..

75 Spotřební zdravotní materiál Xeroform 12,7x22,9cm, mastný tyl s 3% bismuth tribromfenátem, jednotlivě balený » ....... .... ........... ........... .......... ............................ ..................................... ................. ......................... ..................

76 Spotřební zdravotní materiál Gelující sáček pro zahuštění střevního obsahu do stomického sáčku .......... .... .. ........ ........... ............ ................ . . ...... ................. .............................. . . . ..... ... . ..... ...........

77 Osočím ocnranne pracovní Obličejová maska 3 vrstva s gumičkou, norma ČSN EN 14683, balení/50 kusů ............ .... .. ........ ........ .................. .................
.............. .................... ............... . . ................. ............ .................. 

.....................

78
Osobní ochranné pracovní 
pomůcky

Vyšetřovací jednorázové rukavice latexové nesterilní pro střední a vysoké riziko infekce, musí splňovat normu ČSN EN 455, velikost XS, S, M , 
L, XL, modré

.......... .... ..
........ ........ ................

.................
................................................... . .. ... ........... .. .. ............. ....... 

......................... . . ....................

79
Osobní ochranné pracovní 
pomůcky

Vyšetřovací jednorázové rukavice nitrilové nesterilní pro střední a vysoké riziko infekce, 200ks, musí splňovat normu ČSN EN 455, velikost XS, 
S, M, L, XL, modré

.......... .... ..
........ ........ ..................

..... ..............
.................................... ............... ... ... ........... .... ........................ . ...........

............

80
Osobní ochranné pracovní 
pomůcky

Rukavice nitrilové sterilní operační, směrnice 93/42/EHS o zdravotnických prostředcích a evropské směrnice 89/686/EHS o osobních 
ochranných prostředcích ve znění pozdějších předpisů.

....... .... ..
........ ........ .............

..................... ............................ ..............

81 Hygiena Kartáček zubní jednorázový -jednotlivě balený napuštěný zubní pastou ....... .... .. ........ ........ ........... ......... .................... .......... ............... ... . .......... ............ ...................

82 Hygiena Kožní ochranný krém na pokožku v oblasti inkontinence s obsahem zinku, objem 200ml-250ml, ..... .... ........... ........... ............. ...................
.......... ................ .......... ... . ............. ................ ........ .......... 

. .....................................

83 Hygiena Masážní emulze Emspoma-základní 11 ..... .... ............. ............. .......... ................... ........................... .................. . . ............... ......... ....... . ...... ..........

84 Hygiena Masážní emulze kafr lOOOml ..... .... ............. ............. ............ ................... ............. .............. .................... ........... ....... . . ........... . ................

85 Hygiena
Pěna čistící pro inkontinentní pacienty k šetrnému čistění pokožky při úniku moči a stolice, působící proti pruzeninám, neutralizující zápach, 
objem 400 -500 ml

..... .... ..
........... ........... ................

........ ... .. ..... .. ... . ........ ................... .............................. ............

86 Hygiena Jednorázová absorpční podložka 40x60, nepropustná spodní vrstva, celoplošné překrytí netkaným textilem ....... .... ........ ........ ............. ........ ... ... ........... ................ ........ ... .... ................ ........... . ..... ........... . ............. .. . . ...............

87 Hygiena
Jednorázová absorpční podložka 60x90, savost 1000 -1 200ml, nepropustná spodní vrstva,, dostatečně pevná, celoplošné překrytí netkaným 
textilem,

............ .... ..
........ ... ..... ..................

...... . . . . . . . ............. ................ ........ ... .... ................ ................. ............. . ............... . .................

88 Hygiena Štětičky vatové velké álOOks ..... .... ........ ........ ........... ................. . ............. ............ ................ ............... ......... .................... ...................



89 Hygiena Tělové mléko pro suchou pokožku 500ml ..... .... .. ........... ............. .......... ................... ........... ........... ................ ........ ............. . ...............

90 Hygiena Tělové mýdlo 500ml, PH 5,5 pro suchou pokožku ..... .... .. ........... ........... ............. .............. . .... ............. ....... . ................ ........ ........... . ................

91 Hygiena Tyčinka pro ústní hygienu s molitanovou hlavou, délka 15 cm ....... .... .. ........ ........ ............. .. ............ . .. ......... .............. ... ... .............. ............ .......... ..................... ............. ... ... .

92 Hygiena Tyčinky glycerinové pro ústní hygienu, délka 15 cm ....... .... .. ........ ........ ........... .............. ......................... . . .................... ........... . . ............ . ...............

93 Hygiena Utěrky jedn v rolích 22x30cm VALA CLEAN ..... .... ............. ............. ................ ................... ................................... .. ................. ................... . ................ . ................ ... .

94 Hygiena Žínka mycí flanelová bez fólie, pro dospělé .......... .... .. ........ ........ ............. ...................
............. ... ........ ......... ................ ......... ........... 

........................................ . .........

95 Obvazový materiál Kompr.nest.vysoc.savé lOxlOcm á 50ks .......... .... .. ........ ........ ....... ..............
.................. . . . . . ................. ................ ............... ................... ................... 

......... ....... ................... .

96 Obvazový materiál Kompr.nest.vysoc.savé 10x20cm á 50ks .......... .... ........ ........ ............. ...............
.................. . . . . . ................. ................ ................ ................. ................. 

............... . . .......................

97 Obvazový materiál Kompr.nest.vysoc.savé 20x20cm á 50ks .......... .... ........ ........ .......... .... ..........
.................. . . . . . ................. ................ ............... ................... . ............... 

............... . ... . ................

98 Obvazový materiál Kompr.nest.vysoc.savé 20x25cm á 25ks .......... .... ........ ........ .......... ................... .................. ........ ................ ............. . . ................ . . ................ . ...............

99 Obvazový materiál Kompr.nest.vysoc.savé 20x40cm á 30ks ............ .... ........ ........ ............ ...............
.................. ...... ................. ................ ................. ................... ................. 

.. ... ... ........... ....................

100 Obvazový materiál Kompres absorb. sterilní lOxlOcm, vnější obal netkaný textil ....... .... ........ ........ ............. ............................ . .......
.................. . . . . . ................. ............ ............... . . . . . .. ..................... . 

................. . .......... . ........ ............................ .

101 Obvazový materiál Kompresy absorb. sterilní 10x20cm, vnější obal netkaný textil ....... .... ........ ........ ....... ............................ .......
.................. . . . . . ................. ............ ................. . . . . . .  

. ..................... . ....................

102 Obvazový materiál Kompresy absorb. sterilní 20x20cm, vnější obal netkaný textil ....... .... .. ........ ........ ............. ............................ ........ .................. . . . . . ................. ............ ................ . . . . . .. . ...................

103 Obvazový materiál Kompresy absorbční sterilní 20x40cm, vnější obal netkaný textil ....... .... ........ ........... ............. ............................ ........
.................. . . . . . ................. ............ ................ . . . . . .. . .................

104 Obvazový materiál Kompresy netkaný textil, nesterilní lOxlOcm álOOks .......... .... .. ........ ........ ....... ................
................... . ................... ............ ................ .............. ................................. .

105 Obvazový materiál Kompresy z gázy nester. 5x5cm álOOks .......... .... ........ ........ ....... ..............
.................. ... ........ .............. .... ............. .............. ....................

106 Obvazový materiál Kompresy z gázy nester. 7,5x7,5cm álOOks ............ .... .. ........ ........ ............. ....... .......
................... ........ . ................ ................................. ...................

107 Obvazový materiál Kompresy z gázy nesteril.l0x20cm álOOks .......... .... ........ ........ .......... .............. ................... ........ . ................ ......................... .................... . ................

108 Obvazový materiál Kompresy z gázy ster. 7,5x7,5 5ks/bal .......... .... ........ ........ .......... ................. .................. . . ... .... . .............................. ................ .....................

109 Obvazový materiál Kompresy z gázy Ster.l0x20cm 3ks/bal .......... .... .. ........ ........ ................ ................ . ............ ...... . . ....... . ............ ................ . . ...... .....................

110 Obvazový materiál Kompresy z gázy ster.l0x20cm 5ks/bal .......... .... ........ ........ ............. ................ . .................. . . . ...... . ............ ..... .......... . . ....... .....................

in Obvazový materiál Kompresy z gázy ster.5x5cm 5ks/bal .......... .... ........ ........ ............. ................. .................. . . .... ... . ............ ............ . . ...... .....................

112 Obvazový materiál Kompresy z gázy steril.10x10 á5ks .......... .... ........ ........ ............. ................. .................. . . ... .... . ........... . ............... ................ .....................

113 Obvazový materiál Obinad.elast.dlouhotaž. lOcmxSm álOks, s nízkým pracovním a vysokým klidovým tlakem -tažnost 135%, 66% bavlna, 34% latex ....... .... ........... ........... ............. ................. .. ................ ............... ...................... .............. ... ...... ... ...... . ................

114 Obvazový materiál Obinad.elast.dlouhotaž. 12cmx5m álOks, s nízkým pracovním a vysokým klidovým tlakem -tažnost 135%, 66% bavlna, 34% latex ..... .... .. ........... ........... ........... ................... ................ ............... ...................... .............. .......... ... ...... . ...............

115 Obvazový materiál Obinad.elast.dlouhotaž. 14cmx5m élOks, s nízkým pracovním a vysokým klidovým tlakem -tažnost 135%, 66% bavlna, 34% latex ..... .... ........... ........... ....... ...................
................ ............... ...................... .............. .......... ... .... . 
.........................................

116 Obvazový materiál Obínad.elast.krátkotaž. 8cmx5m á lOks, tažnost 80%-90,45 %polyester, 13% viskóza,42%bavl. ....... .... ........... ........... ............. ................... ................ ...... ... .............. ............... ........ ... ...... . . ........ . ...............

117 Obvazový materiál Obinad.elast.krátkotaž. 10cmx5m á lOks, tažnost 80%-90,45 %polyester, 13% viskóza,42%bavl. ....... .... ........... ........... ............ ................... ................. ....... .............. ............... . ........ ... ...... . . ........ .................

118 Obvazový materiál Oliinad.elast.krátkotaž. 12cmx5m á lOks, tažnost 80%-90,45 %polyester, 13% viskóza,42%bavl. .......... .... .. ........... ........... ............ ................... ................ . ....... .............. ............... . ..... . . ... ...... . . ........ . ...............

119 Obvazový materiál Obinad.elast.krátkotaž. 14cmx5m á lOks, tažnost 80%-90,45 %polyester, 13% viskóza,42%bavl. ....... .... ........... ........... .................. .................. ................ ... . ...... .............. ............... .......... ... ...... . . ........ . ...............

120 Obvazový materiál Obinad.pruž.fixační nesterilní, 10cmx4m á lOOks, bavlněné .......... .... ........ ........ ............ ................. ................ ............... ............ ......... ... ...... ......................

121 Obvazový materiál Obínad.pruž.fixační nesterilní, 12cmx4m á 100 ks, bavlněné .......... .... .. ........ ........ ................ .................. ................ ............... ............ .......... ... ...... .................. . ..................

122 Obvazový materiál Obinad.pruž.fixační, nesterilní, 6cmx4m á 100 ks, bavlněné .......... .... ........ ........ ............. .................. ................ ............... ............ ........ ........ . ..................... . ...........

123 Obvazový materiál Obinad.pruž.fixační, nesterilní, 8cmx4m á 100 ks, bavlněné .......... .... ........ ........ .......... ................. ................ ............... ............ ........ ........ . .....................

124 Obvazový materiál Antimikrobiální kalciumalginátový obvaz, kombinace přírodního kalciumalginátu a antimikrobiálního stříbra ..... .... ........... ........... ............. ............ ..... .......... ............................. .....................

125 Obvazový materiál Šátek trojcípý nesterilní z netkaného textilu, 136x96x96cm ..... .... .. ........ ........ ............. .................
.......... ............. . . ................... ............ ..................... .... . ..................... ... .... . .

............

126 Obvazový materiál Tampon stáčený z gázy,nesterilní 20xl9cm lOOks .......... .... ........ ........ ....... .............. ............... ............. ................ ............... .................... . .................

127 Obvazový materiál Tampon stáčený z gázy ster. 20x20cm, á5ks .......... .... ........ ........ .......... .............. ............... ............. ............ ............... . . ... .. . .....................

128 Obvazový materiál Vata buničitá 20x30/500g ..... .... .. ........... ........... .......... ........................... ........ ............. . ........ ... . ................ ......... . ............... .. . .................

129 Obvazový materiál Vata buničitá nebělená 37x57cm /5kg ..... .... ............. ............. ................ ................... ........ .............. ........ .... ............... ................ ....... ................

130 Obvazový materiál Vata buničitá tampóny-40x50mm/2 x 500ks) ............... .... .. ........ ........ ................ ..........................
...... .. .............. ................ ........ ................ ... . .... ........................................
. ............. . . . . . . .. . .. . . .. . ..

131 Obvazový materiál Sterilní krytí s extra vysoukou savostí 20x10 cm ....... .... .. ........ ........ ........... ...................... . ............
.................. . . . . . ................. ............ ................ . . . . . .
..........................................

132 Obvazový materiál Sterilní krytí s extra vysoukou savostí 20x 40 cm ....... .... ........ ........... ............. ............................ ........
.................. . . . . . .......... ........ ............ ................ . . . . .. . . . .......... .. .....

133 Náplasti Fóliové transparentní krytí lOcm xlOm ..... .... ............. ............. ............ ................. ..................... ............ ............ .................. ... ......... ........... . .................

134 Náplasti
Krytí na rány s lep. pl. po obv. 10x30cm z netk.textilu, jednotlivě sterilně balenopropustná pro vzduch a vodní páry, povrchová vrstva savého 
polštářku spolehlivě zabraňuje slepení s ránou

.......... ....
........ ........ ..................

........................ . ... ....
.............. ..................... . . ..... .. ... ... .. ........... . ................... ........... .............. 

. ...............

135 Náplasti
Krytí na rány s lep. pl. po obv. 15x10 cm z netk.textilu, jednotlivě sterilně balenopropustná pro vzduch a vodní páry, povrchová vrstva savého 
polštářku spolehlivě zabraňuje slepení s ránou

.......... .... ..
........ ........ .............

...........................
.............. ..................... . . ..... .. ... ... .. ........... . ................... ........... ............. 

.................. ................

136 Náplasti
Krytí na rány s lep. po obvodu 7x5cm z netk.textilu, jednotlivě sterilně balenopropustná pro vzduch a vodní páry, povrchová vrstva savého 
polštářku spolehlivě zabraňuje slepení s ránou

.......... ....
........ ........ ................

...... .....................
..... ......... ..................... . . ....... ........ ............ ................... ........... ........... 

. ............... . .................

137 Náplasti
Krytí na rány s lep.ploch po obv.l0x8cm z netk.textilu,jednotlivě sterilně balenopropustná pro vzduch a vodní páry, povrchová vrstva savého 
polštářku spolehlivě zabraňuje slepení s ránou

.......... ....
........ ........ ................

... ... ............... .............. .................... . . ......... . .. ....................... . ............ . ....... . . .................

138 Náplasti
Nápl. hypoal.z porez.transp. fol. 5cmx 9m, transparentní fólie v návinu na cívce, vhodná pro pacienta s citlivou kůži, hypoalergenní,snadno 
dělitelná, jak příčně, tak podélně

..... ....
........... ........... ................

. . . . ........... . . ........
.............. ......... ... . ........ ... . .... ... . .................. ........ ... .......... ............... 

..................

139 Náplasti
Nápl.hypoal.z porez.transp.fol.l,25cm x 9m, transparentní fólie v návinu na cívce, vhodná pro pacienta s citlivou kůži, hypoalergenní, snadno 
dělitelná, jak příčně, tak podélně

....... ....
........ ........ ................

... ............ . ........
.............. ......... .... ........ .... .... .... .................. ............ ... .......... 
. ................ . . .................



140 Náplasti
Nápl.hypoal.z porez.transp.fol.2,5cmx 9 m, transparentní fólie v návinu na cívce, vhodná pro pacienta s citlivou kůži, hypoalergenní, snadno 
dělitelná, jak příčně, tak podélně

....... .... ..
........... ........... ................

...........................
.............. ......... ... . ........ ... . .... ... . ............................. ... .......... 

. ............... . .................

141 Náplasti Náplast cívk.klasícká textilní 5cmxl0m, tělové barvy ..... .... .. ........... ........... ............. .......... . ......... .
.............. ............. ............. ...................... ............... ........ ... ........ . ............ .

.. ....... ..................
142 Náplasti Náplast cívk.z netkan.textilu 2,5cmxl0m, propustná pro vzduch a vodní páry ....... .... ........... ........... .......... ................... ..

.............. ......... ... . .................. ...................... ........... ... .........

........................................................................................................................

143 Náplasti
Napiasi postíc"5 poisrar. Bcmxbnv nsnciena textum pevná napiast s poisiarKem pro m a i V ía u a m i  pairepu v bárvé KUžě~oaaina, vysocií ..... .... .. ........... ............. ............. ................... .............. ................................... ........ ... ...... . ................

144 Náplasti Náplast fixač. z netk.tex.lOcmxlOm, propustná pro vzduch a vodní páry ..... .... .. ........... ........... .......... ................... .............. ......................... .. .............. ........ ... . ...... ... ... ........ . ................

145 Náplasti Náplast fixač. z netk.tex.lScmxlOm,propustná pro vzduch a vodní páry ..... .... ........... ............. .......... .................... .............. ................ ........... .............. ........ .... ......... ... ........ . ................

146 Náplasti Náplast fixač. z netk.tex.20cmxl0m, propustná pro vzduch a vodní páry ..... .... ............. ............. ............. .......... . ........ .............. ........................... .............. ............ .......... ........... . ................

147 Náplasti Náplast fixač. z netk.tex.5cmxl0m, propustná pro vzduch a vodní páry ..... .... ........... ........... ....... ................... .............. ........................... .............. ............ ........ ........... . ................

148 Náplasti
Náplast textilní poinjekční s polštářkem 16x40mm, jednotlivé nastříhané náplasti nebo v roli s perforaci mezi jednotlivými ústřižky,v 
dávkovacím kartonu, textilní nebo z netkané textilie s polštářkem na krytí rány, hypoalergická, vysoce prodyšná, dobrá přilnavost ke kůži

.......... .... ..
........ ........ ..................

.................... ... .. . .............. ............................... ............... ............... . .................. . ..................

149 Náplasti
Náplast na fixaci kanyl, jednotlivě sterilně baleno, se středovým nástřihem - výřezem pro fixaci i.v.kanyl nebo katétrů,transparentní fólie 
nebo netkaná textilie, okénko pro kontrolu místa punkce

....... .... ..
........ ........ .............

...... ....... . ..... . ......
........... ...... ................... . .. . ...... . ..................... ............ . . .............. 

. ............ ...............

150 Náplasti Náplast na fixaci nosního katetru, jednotlivě baleno, tělová barva, prodyšná, hypoalergenní, dobrá přilnavost ke kůži ....... .... ........ ........ .......... ............ . ....... ..
.............. .......... ........... ...... ......... ...... ....... ......... .................. ......... .........

151 Náplasti Transparentní fólie se silikonovým adhezivem 5cm x 5m, na papírovou kůži ..... .... .. ... ............. ... ............. ............ ............... .............. ............. ........................... ........ ... .....

152 Náplasti Niplasťové proužky na stažení rány 3x76mm, netkaný textil v barvě kůže, propustné pro vzduch a vodní páry ....... .... .. ........ ........ ....... ..................... .............. ..... ............ ....... . .................. ................ ............ . ...............

153 Náplasti Náplasťové proužky na stažení raný 6x76mm, netkaný textil v barvě kůže, propustné pro vzduch a vodní páry ....... .... ........ ........ ....... ..................... ............. . ..... ............ ....... . .................. ................ ............ . ...............

154 Odběrový materiál Jednorázový bezpečnostní kontejner na kontaminovaný odpad s víčkem profilovaným pro jednoduché sejmutí jehly a zátkou, objem 0,5 L ....... .... .. ........ ........ .......... ................................. .............. ..... ........................... ............ ................. . .................. . ....................

155 Odběrový materiál Jednorázový bezpečnostní kontejner na kontaminovaný odpad s víčkem profilovaným pro jednoduché sejmutí jehly a zátkou, objem 1 L ....... .... .. ........... ........... .......... ................................. .............. ..... ....................................... ... . ............... . ................. ..

156 Odběrový materiál Jednorázový bezpečnostní kontejner na kontaminovaný odpad s víčkem profilovaným pro jednoduché sejmutí jehly a zátkou, objem 2 L ....... .... .. ........... ........... .......... ................................. .............. ..... ........................... ............ ...... ................ . .................

Pleny a hygienické potřeby
Zalepovací plenkové kalhotky denní i noční, lepítka na suchý zip je možné opakovaně použít -  bezpečná fixace plenky,ultrajemný a prodyšný 
materiál,neutralizátor zápachu, jemné a prodyšné, indikátor vlhkosti, antibakteriální povrch

157 Pleny a hygienické potřeby Denní lepící vel.M -obvod boků 90-120 cm, nasákavost od 1 600-1900ml ............ .... .. ........... ........... ............... ...................
................ .............. . .............. .. ......... ........ . . . . . .... ......... ............. . ................

...................................................................................................................................

158 Pleny a hygienické potřeby Denní lepící velikost L - obvod boků 120-150cm, nasákavost 1700 - 2000 ml ............ .... ........... ........... .................. ....................... ................ .............. ................ ......... ........ . . . . . . . ...... ... ............. ................

159 Pleny a hygienické potřeby Denní lepící velikost XL- obvod boků 140-175cm, nasákavost 1800 - 2100 ml ....... .... ........... ........... ................ ................... ................ ................... ................ .......... ......... ... . .............. ............ ..................

160 Pleny a hygienické potřeby Noční lepící kalhotky vel. M - obvod boků 90-120 cm, nasákavost nad 2700 ml ............ .... ........... ........... ............... ................... ................................ ................... .......... ........ . .. . . .. .. ........ . ............ . ...............

161 Pleny a hygienické potřeby Noční lepící kalhotky vel. L - obvod boků 120-150cm, nasákavost nad 2 700 ml ............ .... .. ........... ........... ............... .................. . ............................................... ............ ........ . .. . . . . . ........ . ............ .. ..............

162 Pleny a hygienické potřeby Noční lepící kalhotky vel. XL - obvod boků 140-175cm, nasákavost nad 2 700 ml ....... .... ........... ........... ..................... ...................
................ ............... .......... ...... .......... ........ . . . . ...... ......... . ... .. .......... .

............. . . ............................. ...................................................................................

Pleny a hygienické potřeby
Mobilní plenkové kalhotky pro nácvik toalety, určené na denní používání-elastické, přilanvé, obsahují neutralizér zápachu, prodyšné, 
obsahují savé jádro

163 Pleny a hygienické potřeby Mobilní plenkové kalhotky vel.M - obvod boků 80-120 cm, nasákavost 900-1000ml ............ .... ........... ........... .................. ... ... ................. . ....
......................................... ................... .............. ........... ................. .......... ....
... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

164 Pleny a hygienické potřeby Mobilní plenkové kalhotky vel.L - obvod boků 100-150cm, nasákavost 900-1100ml ............ .... .. ........... ........... ..................... ................... .......................................................................... ....................

165 Pleny a hygienické potřeby Mobilní plenkové kalhotky vel.XL - obvod boků 130-170 cm, nasákavost 1100-1200ml .......... .... ........... ........... .................. ....................... ... ...
.................... ..................... ................... ............. ........... ............ ..................... 

...................................................
166 Pleny a hygienické potřeby Ochranný povlak z pevné PE fólie s gumičkou po obvodu, vel. 210 x 90 cm ....... .... .. ........ ........... ............. .................

. . . ....... ..... .............. . . ..... ............ .......... .......... ..................... . . ......... . .....

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

167 Pleny a hygienické potřeby Prostěradlo jednorázové z netkaného textilu, vel. lOOx 210cm, barva modrá a bílá ....... .... .. ........... ........... .......... .....................
.................... ......... ....................... ........ . . . . . . .. ............ . . . . . . ... ............... . . .

................. ...............

168 Pleny a hygienické potřeby Molimed classic maxi .......... .... ........ ........ ..................... ... ................... ...... ............. ..................... .................. .................. ...................... .........

169 Pleny a hygienické potřeby MolíMed Clasic mini ....... .... ........ ........ ............. ................... ............ ................................ .......... ......... ................

170 Pleny a hygienické potřeby MoliMed classic midi .......... .... ........ ........ ................ .................. ............ ................ ................ ........... ...... .. . ...............

171 Pleny a hygienické potřeby MoliMed Prémium Thin , vložky pro lehkou inkontinenci ....... .... ........ ........ ................ ..................... ..........................

172 Pleny a hygienické potřeby MolíMed Ultra Micro ....... .... ........ ........ ............. ............. ......... ............ ................................ ......... ........... ......... ...... ... . ................

3 538 396,40 Kč

DOD ATEČN Ě N ASM LOUVAN É POLOŽKY

173 Obinad.pruž.fixační nesterilní, 10cmx4m á lOOks, bavlněné - HARTMANN .......... .... ........ ........ ...... ............. ...................

................ ............... ............ ......... ..... ................. ................ ........... ......... 

............ . .................. . ...............

174 Obinad.pruž.fixační nesterilní, 12cmx4m á 100 ks, bavlněné - HARTMANN .......... .... .. ........ ........ ...... ............. ...................

................ ............... ............ ......... ..... ................. ................ ........... ......... 

............ . .................. . ...............

175 Obinad.pruž.fixační, nesterilní, 6cmx4m á 100 ks, bavlněné - HARTMANN .......... .... ........ ........ ... ............. ...................

................ ............... ............ ......... ..... ............... ................ ........... ......... 

............ . .................. . ...............

176 Obinad.pruž.fixační, nesterilní, 8cmx4m á 100 ks, bavlněné - HARTMANN .......... .... ........ ........ ... ............. ...................

................ ............... ............ ......... ..... ............... ................ ........... ......... 

............ . .................. . ...............

177 Sterilní krytí s extra vysokou savostí 20x10 cm s polymerovým jádrem ....... .... .. ........... ........... .................... ................... ................................................................. .. ..................... ...............

178 Sterilní krytí s extra vysokou savostí 20x 40 cm s polymerovým jádrem ....... .... ............. ............. ...... ............. ................... .................. ............. ........ . .. .. ................. ............ . ...............

VYSO U TĚŽEN É POLOŽKY U KTERÝCH DOŠLO KE ZM ĚN Ě KÓDU

49
Kyslíková maska pro dospělé s nebulizerem, bez latexu, fixační gumový pásek, jednotlivě balené, sterilní jednorázové^ flexibilní koncovkou, 
2m ....... .... ..

........... ........... ...... ............. ............................ ..................... ....... ......... . ............... ... ... ............... ............ ............ . ...............

55
NG žaludeční sonda PVC pro dospělé, se zavaděčem, délka 80cm, CH16, průměr 5,3mm, sterilní, transparentní, uzavřený, zaoblený konec,
2 bočni otvory ....... .... ..

........... ........... ... ............. ............................ ........... ................. . . ..................... ........... ...............

92 Tyčinky glycerinové pro ústní hygienu, délka 15 cm ....... .... .. ........ ........ ............. .......... .......... .............. .................... .......... . .


